[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
От 13.10.2015 года                                                                        № 29
Об избрании заместителя                                                                                           Главы муниципального образования                                                                      Красновского сельского поселения                                                                            Краснинского района Смоленской области                                                                         из состава Совета депутатов                                                                                             Красновского сельского поселения                                                              Краснинского района Смоленской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 22 главы 7, статьей 24 главы 7 Регламента Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Совет депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
                                                                                                                                                             РЕШИЛ:
Избрать заместителем Главы муниципального образования Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Панахова Гидаят Ганиш Оглы.
Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                             С.В.Листопадов